
Zarządzenie Nr 8/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 stycznia 2025r.                                                   

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 125/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 07 listopada 

2023r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Kołobrzeg. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 z późn. zm.),  § 1 ust. 2 Uchwały Nr LIX/495/2023 Rady 

Gminy w Kołobrzegu  z dnia 12 października 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz Zarządzenia NR 125/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 07 listopada 2023r. w sprawie powołania Zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Kołobrzeg,  zarządzam co następuje:                

1) § 1 ust.2 pkt5 otrzymuje brzmienie: ,, W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą 

przedstawiciele następujących podmiotów:                                       

5) Ochrony zdrowia                                                

a) Poradni Leczenia Uzależnienia od Alkoholu ,, Remedium’’ w Kołobrzegu                                       

-Pani Aleksandra Błaszczyk                                        

b) Stowarzyszenia Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz Ich rodzin ,, Feniks’’ 

w Kołobrzegu                         

-Pani Ewa Giza.                                                                                   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. społecznych i Profilaktyki 

Przeciwalkoholowej.                          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy ..................... 


		2025-01-28T13:06:32+0100




